Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara de 
Salmourão aprovou e ela Sanciona e Promulga a seguinte Lei;

Art. 1º Fica o Executivo Municipal autorizado a abrir no orçamento vigente, Créditos Adicional 
Especial,  no valor R$ 4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais) durante o exercício de 2024, 
objetivando a inclusão de crédito orçamentário destinado a cobrir despesas, para garantir ações 
direcionadas ao setor da educação  - FUNDEB – Recurso da complementação – VAAT 
Ficha: 0413
Órgão: 02 Prefeitura
Unidade Orçamentária: